

Årsredovisning

Rickard Kron Bygg och Fastighetservice AB

556677-8048

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2025-02-12


Rickard Kron

Årsredovisning

Rickard Kron Bygg och Fastighetservice AB

556677-8048

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Bygg och Fastighetservice .

Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	19 709	15 374	18 165	13 470
Resultat efter finansiella poster	295	-63	880	203
Soliditet %	22	25	28	27
Balansomslutning	5 425	5 022	5 872	4 560

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med cirka 28%, vilket beror på en större jobbvolymer från Värmdö kommun

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 216 163	-62 662
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-300 000	
Balanseras i ny räkning			-62 662	62 662
Årets resultat				236 678
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	853 501	236 678

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	853 501
Årets resultat	236 678
<i>Summa</i>	<i>1 090 179</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	690 179
<i>Summa</i>	<i>1 090 179</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 708 921	15 373 653
Övriga rörelseintäkter	101 460	435 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 810 381	15 808 681
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-13 399 167	-8 852 330
Övriga externa kostnader	-1 947 694	-2 022 492
Personalkostnader	-3 858 214	-4 676 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-160 907	-166 190
Summa rörelsekostnader	-19 365 982	-15 717 095
Rörelseresultat	444 399	91 586
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 723	612
Räntekostnader och liknande resultatposter	-152 706	-154 860
Summa finansiella poster	-148 983	-154 248
Resultat efter finansiella poster	295 416	-62 662
Resultat före skatt	295 416	-62 662
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 738	-
Årets resultat	236 678	-62 662

BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

949 778

1 068 297

Summa materiella anläggningstillgångar

949 778

1 068 297

Summa anläggningstillgångar

949 778

1 068 297

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

493 178

633 467

Summa varulager m.m.

493 178

633 467

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 549 185

2 913 787

Övriga fordringar

134 860

241 151

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

29 487

112 668

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

123 153

52 458

Summa kortfristiga fordringar

3 836 685

3 320 064

Kassa och bank

Kassa och bank

144 951

–

Summa kassa och bank

144 951

–

Summa omsättningstillgångar

4 474 814

3 953 531

SUMMA TILLGÅNGAR

5 424 592

5 021 828

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>120 000</i>	<i>120 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		853 501	1 216 163
Årets resultat		236 678	-62 662
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>1 090 179</i>	<i>1 153 501</i>

Summa eget kapital

1 210 179 **1 273 501**

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	4	813 870	1 013 125
------------------------------------	---	---------	-----------

Summa långfristiga skulder

813 870 **1 013 125**

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit		–	185 934
Leverantörsskulder		1 757 914	722 384
Övriga skulder		1 346 244	1 426 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 385	400 878

Summa kortfristiga skulder

5 **3 400 543** **2 735 202**

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 424 592 **5 021 828**

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Inventarier, verktyg och installationer	År
	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda	2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 947 952	2 558 432
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	42 388	185 425
Försäljningar/utrangeringar	–	-795 905
Utgående anskaffningsvärden	1 990 340	1 947 952
Ingående avskrivningar	-879 655	-886 434
Förändring av avskrivningar	–	172 969
Årets avskrivningar	-160 907	-166 190
Utgående avskrivningar	-1 040 562	-879 655
Redovisat värde	949 778	1 068 297

Not 4 Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	407 317	407 629

Not 5	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	550 000	550 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 008 732	1 085 818
	Summa ställda säkerheter	1 558 732	1 635 818

UNDERSKRIFTER

Rickard Kron

Min revisionsberättelse har lämnats

Dusica Milic
Auktoriserad revisor

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2025-02-11 18:41:52 UTC+00:00

Bo Rickard Kron



SE BankID - e563e8f3-be10-4e63-8e87-0c9ac298c5bd

2025-02-11 18:52:23 UTC+00:00

DUSICA MILIC



SE BankID - 01fe4884-669f-4548-99be-4d16a8889bf5
